АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2021 № 90-П

г. Белая Холуница

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка с кадастровым номером

43:03:310204:324

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, статьями 7 и 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», подпунктом 2.2 главы 2 Правил землепользования и застройки

муниципального образования Белохолуницкое городское поселение

Белохолуницкого района Кировской области, заключением межведомственной

комиссии по землепользованию и застройке Белохолуницкого городского

поселения о результатах публичных слушаний от 01.04.2021, администрация

Белохолуницкого городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид

использования земельного участка, входящего в территориальную зону ОД-2

(зона медицинских и учебных комплексов), с кадастровым номером

43:03:310204:324, расположенного по адресу: Российская Федерация,

Кировская обл., Белохолуницкий р-он, г. Белая Холуница, ул. Победы, д. 6,

«Спорт» (код классификатора 5.1).

Глава Белохолуницкого

городского поселения    С.А. Кашин